

# REVISIONSBERÄTTELSE

Organisationsnummer: 813200-1820

Vi har granskat årsredovisningen och bokföringen för Jägmästarnas Förening för år 2021.

Revisionen har utförts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Vi har planerat och genomfört revisionen för att i rimlig grad försäkra oss om att årsredovisningen inte innehåller väsentliga fel. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen för belopp och annan information i räkenskapshandlingarna. Det ingår också att pröva redovisningsprinciperna och föreningens tillämpning av dem samt att bedöma den samlade informationen i årsredovisningen.

Vid granskning av Jägmästarnas Förenings räkenskaper har vi funnit dessa vara i god ordning. Intäkter och kostnader är styrkta med verifikationer. Sammanställningar över större händelser är gjorda på ett sådant sätt att de är lätta att följa.

Vid migrering till ett modernare bokföringsprogram har felaktigheter i bokföringen upptäckts. Dessa har utretts av Skattmästaren och förklarats för revisorerna. Av misstag har rena felbokningar av fordringar och skatt genomförts. De har inte påverkat föreningens faktiska kapital. En mindre andel av felbokningarna har man inte kunnat härleda. De har i och med 2021 års bokslut bokats bort.

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger därmed en rättvisande bild av föreningens resultat och ställning i enlighet med god redovisningssed i Sverige.

Mot förvaltningen och föreningens verksamhet i övrigt enligt förda protokoll finns enligt oss icke anledning till anmärkning.

Föreningens ändamål är ju att under trivsamma former verka för att samhörighetskänslan mellan föreningens medlemmar upprätthålls och stärks. Även årets verksamhet har därför varit ovanligt krävande med anledning av att coronapandemin medförde att planerade aktiviteter måste ställas in med kort varsel.

Mot bakgrund av det ovanstående föreslår vi att årsmötet fastställer resultaträkningen och balansräkningen för föreningen och beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för verksamhetsåret.

Sundsvall och Stockholm den 7/3 2022



Markus Henningsson



Märten Larsson